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صفحه مورد درخواست "/farabien/sites/default/files/content/attaches/story/16-03/16/Chronic%20Glaucoma%20Control%20policy.pdf" پیدا نشد.  
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								پایان دروپال ۷ 

							
															اولین نسخه دروپال ۷ در دی  1389 منتشر شد. در ابتدا استقبال چندانی نسبت به نسخه ۷ در مقابل نسخه قدرتمند ۶ نشد اما کم کم نسخه ۷ خود رو به بهترین نسخه منتشر شده دروپال تغییر داد. ماژول ها کم کم سازگار شدند و دروپال ۷ قدرت گرفت. به عقیده برخی از صاحب نظران این عرصه هنوز هم با وجود معرفی نسخه ۹ هنوز نسخه ۷ بهترین نسخه دروپال به شمار می رود. اما چرخه توسعه به زودی این قول قدرتمند را برای همیشه کنار خواهد گذاشت.

																						دروپال ۷ بر طبق برنامه ریزی های تیم توسعه دهنده قرار بود از آبان ۱۴۰۰ به پایان پشتیبانی خودش برسه اما با توجه به سایت های زیادی که از این نسخه استفاده می کنند و فرآیند پیچیده انتقال به نسخه های جدید این تاریخ به آذر ۱۴۰۱ تغییر کرد. این به این معنی که یکساله دیگه تمام آپدیت ها ضروری و پشتیبانی ها برای هسته برقراره اما بعد از اون چی؟آروم باشید و ادامه بدیدبعد از آذر ۱۴۰۱ هم اتفاق هایی می افته که...
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								دروپال در کوبرنیت

							
															کوبرنیت به عنوان یکی از مهمترین و پرکاربردترین ابزار اورکسریشن (مدیریت اکوسیستم محصول شامل: توسعه، نگهداری و مقیاس پذیری) در حال حاضر در دنیا مطرح می باشد. دروپال به عنوان یک اکو سیستم توسعه قدرتمند در پروژه های مقیاس پذیر نیاز مند پیاده سازی در محیط مدیریت شده، جهت افزایش بازدهی و اطمینان می باشد.
از این رو در این مقاله به اجرای ساده اما کاربردی از دروپال برروی کوبرنیت خواهیم پرداخت.

																						Deploy a Drupal instance on Kubernetesپیش نیاز هاجهت اجرا وتست دروپال بر روی کوبرنیت باید اقدامات زیر را انجام دهید: نصب و راه اندازی کلاستر کوبرنیت نصب فرمان kubectl جهت اجرای فرامین مرحله اول: آماده سازی فضای پایدار اطلاعاتاین مرحله از این لحاظ مورد اهمیت است که اگر فضای ذخیره سازی آماده نشود و برروی کلاستر ست نشود در نهایت ممکن است به از دست دادن اطلاعات در مراحل بعد منتهی...
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								چگونه ماژول های دروپال رتبه بندی سئو وب سایت شما را تقویت می کنند؟

							
															وقتی که مردم از سرتاسر جهان درمورد تولید و خدمات شما جستجو می کنند، شما میخواهید که با قدرت تمام و به بهترین نحو ممکن در موتور های جستجو ظاهر شوید. ارتقا رتبه SERP  (صفحه نتایج موتورهای جستجو)، از هر استراتژی دیگری مهم تر و کارآمد تر می باشد. Drupal SEO برای آسان تر کردن جستجو برای بازدیدکنندگان سایت و موتور های جستجو است. بنابراین استراتژی SEO سایت شما باید قبل از ایجاد سایتتان آغاز شود. Drupal 8 ماژول هایی را به جهت بهبود و ارتقا SEO , SERP  سایت شما ارائه می دهد.

																						همه ما Drupal  را به عنوان یک پلتفرم قوی، منعطف و قابل اعتماد می شناسیم، اما بسیاری از توانایی های آن را به هنگام سئو نمی شناسیم. سئو می تواند یکی از عوامل مهم در موفقیت یک سازمان و یا یک بیزینس باشد.وقتی که مردم از سرتاسر جهان درمورد تولید و خدمات شما جستجو می کنند، شما میخواهید که با قدرت تمام و به بهترین نحو ممکن در موتور های جستجو ظاهر شوید. ارتقا رتبه SERP  (صفحه نتایج موتورهای...
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								چرا دانشگاه ها و مراکز علمی و فناوری دروپال را انتخاب میکنند؟

							
																						مقاله ای که لینکش در زیر آمده است اشاره دارد به دلایل استفاده از دروپال از سوی دانشگاه ها و مراکز پیشرو علمی در سطح جهان؛ مثل دانشگاه هاروارد، دانشگاه آکسفورد، دانشگاه استانفورد، سازمان ناسا.
خب به نطر میرسه مهمترین دلیل توسعه پذیری نامحدود و انعطاف دروپال هست. خب اشاره شود که توزیع یا Distributions های خوبی هم برای موضوع آموزش و مدرسه و دانشگاه ارائه شده است.
این مقاله در بخش سرزمین دروپال Drupal.org هم معرفی شده است.
https://drudesk.com/blog/drupal-university-websites
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								تغییر قالب نمایش سایت در صورت بروز یک شرط خاص

							
															در دروپال شما میتوانید قالب پیشفرض را از صفحه مدیریت قالبها تنظیم کنید و یا با بعضی ماژولهای کمکی مثل themeKey برای کاربران خاص یا صفحات خاص یا گیرنده خاص مثل موبایل یا ترکیبی از شروط یک قالب مجزا تعیین کنید.
اما همه این کارها را به سادگی با چند خط کد هم میتوان انجام داد.

																						 برای این کار در دروپال 7 کافی بود از هوک hook_custom_theme استفاده کنید.امادر دروپال 8 در دایرکتوری روت ماژولتان یک فایل  جهت معرفی سرویسهای استفاده شده ایجاد کنید. مثلا فایلی با نام:

myModule.services.yml

 
سپس فایل را باز کنید و بگویید که میخواهم از سرویس تغییر قالب استفاده کنم و آدرس کلاس مربوط به آن را بدهم و اولویت آن را بین همه سرویس های مشابه که در سایر ماژولها...
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								دروپلر؛ یه دروپال آماده و جذاب

							
																						دروپلر یک توزیع و پروفایل دروپال 8 هست که یک بسته کامل دروپال را با تمام ماژولها و کتابخانه ها و مخلفات مورد نیاز در اختیار شما قرار میدهد و برای پروژه های که خیلی وقتتون محدود هست میتواند کمک کند.
این پروفایل امکانات جالبی از جمله مدیریت Drag&Drop با کشیدن و ول کردن باکسها، بلوکها و ویترین ها در صفحات مختلف را به کمک ماژول Geysir در اختیار شما قرار میدهد. قالب اون هم با Bootstrap4 طراحی شده و توسعه و تغییرات را آسان میکند.
اگر نکته جالبی در این پروفایل دیدین به ما هم خبر بدین:
https://www.drupal.org/project/droopler
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								دیگر دروپال را خام نصب نکنید!

							
																						کسانی که به خام و زشت بودن دروپال در نصب اولیه اعتراض داشتند باید خوشحال باشند که ازین به بعد موقع نصب دروپال 8 میتوانید پروفایل umami را انتخاب نمایید تا یک دموی اولیه شامل قالب زیبا و محتوای آزمایشی با موضوع آشپزی برای شما ایجاد شود. خب این اعتراض به جایی بود بخصوص برای کسانی که از سیستم های مدیریت محتوای دیگه به دروپال مهاجرت میکردند و دروپال را با آنها مقایسه میکردند. مبارک باشد :)
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								خداحافظی یک قهرمان در اوج

							
																						دروپال 7 از نوامبر 2021 به بعد هیچ پشتیبانی رسمی و به روز رسانی امنیتی دریافت نخواهد کرد.
دروپال 7 با هزاران ماژول و توزیع و توسعه و پروژه به پایان میرسد، در حالی که در حدود ده سال عمر آن هزاران برنامه نویس ساعتهای طولانی برای توسعه آن تلاش کرده اند و یک دهه با آن خاطره دارند.
این پایان اجباری برای اسکریپیت و ورژنی است که تولدش آغازی بود برای ایده Entity ها در دروپالهای بعدی.
بی شک دروپال 7 و دوره طولانی آن و جامعهای که از توسعه دهندگان و استفاده کنندگان حول آن شکل گرفت یکی از به یادماندنی ترین و پرافتخارترین پدیده های دنیای Open Source خواهند بود.


													

	
									
						
														
								بعد از یک قرن چاپ و نشر

							
																						روزنامه ایندیپندنت انگلیس بعد از بیش از یک قرن چاپ، با دنیای کاغذی خداحافظی کرد و به نسخه آنلاین اکتفا نمود.  راهبری نسخه آنلاین این روزنامه در این آدرس independent.co.uk را نرم افزار دروپال به عهده دارد.
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								دانشگاه اکسفورد

							
																						پورتال جامع دانشگاه آکسفورد که اخیرن رونمایی شد از بستر نرم افزاری دروپال Drupal بهره میبرد. قدرت بلامنازع دروپال در تسخیر بسترهای نرم افزاری تحت وب رو به افزایش است. ده ها نرم افزار بزرگ و اساسی در سازمانهای داخلی و خارجی در حال انتقال به بستر دروپال هستند. این روند رفته رفته قدرتهای سنتی مثل Liferay را به بیرون از گود هدایت میکند. خیر است انشالله!
http://www.ox.ac.uk
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